■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2025年7月25日 星期五A10

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承载主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。2.清单中“担保人”包括保证人、抵质押人、出资人。3.欠息是指根据转让方与借款人签订的《贷款合同》约定计算至基准日的借款
人未偿还利息余额，包括罚息、迟延期间利息以及复利。4.本公告当中内容如有错漏，以生效的法律文书计算为准。 中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司，联系电话：0898-68508125、68663234，住所地：海口市龙华区滨海大道123-8号信恒大厦17—18层。

海南农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据海南农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司签署的《不良贷款批量转让协议》，海南农村商业银行股份有限公司已将其对债权转让清单所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有

限公司海南省分公司。海南农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即
向中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。 海南农村商业银行股份有限公司 中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司 2025年7月25日

转让基准日：2025年3月31日 债权转让清单 （单位：人民币 元）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

合计

借款人

海南雅利农业
开发有限公司

海南雅利农业
开发有限公司

海南雅利农业
开发有限公司

三亚中信达农
化有限公司

三亚中信达农
化有限公司

海南盛世星贸
易有限公司

海南华严投资
有限责任公司

海南吉祥康复
医院股份有限
公司

中洺汽车（海
南）有限公司

海南乾坤商业
投资有限公司

海南安如泰建
设工程有限公
司

海南万通农业
开发有限公司

贷款行

海南农村商业银行股份
有限公司万宁支行

海南农村商业银行股份
有限公司万宁支行、东
方支行、保亭支行、五指
山支行
海南农村商业银行股份
有限公司万宁支行

海南农村商业银行股份
有限公司三亚支行

海南农村商业银行股份
有限公司三亚支行

海南农村商业银行股份
有限公司琼海支行

海南农村商业银行股份
有限公司琼海支行

海南农村商业银行股份
有限公司琼海支行、三
亚支行、儋州支行、白沙
支行、昌江支行、保亭支
行、万宁支行、乐东支行

海南农村商业银行股份
有限公司琼海支行

海南农村商业银行股份
有限公司琼海支行

海南农村商业银行股份
有限公司东方支行

海南农村商业银行股份
有限公司琼海支行

贷款合同编号、名称

万宁联社/行2017年固借（诚）字第003号《海南省农村信用社
固定资产贷款合同》；万宁农商银行2022年贷展字第004号《海
南省农村信用社贷款展期协议》。
万宁联社/行2018年社团流借（诚）字第010号《海南省农村信
用社流动资金社团贷款合同》；万宁农商社/行2021年贷展字第
001号《海南省农村信用社贷款展期协议》；万宁农商银行2023
年贷展字第06001号《海南省农村信用社贷款展期协议》。
万宁农商银行2023年流贷字第20230825001号《海南省农村
信用社流动资金贷款合同》。

三农商行藤桥支行2022年流贷字第001号《海南省农村信用社
流动资金贷款合同》。

三农商行藤桥支行2022年流贷字第002号《海南省农村信用社
流动资金贷款合同》；三农商行藤桥社/行2023年贷展字第020
号《海南省农村信用社贷款展期协议》。
琼海联社/行2020年流借（诚）字第65240120200617001号《海
南省农村信用社流动资金贷款合同》；琼海联社/行2023年贷展
字第65624061701号《海南省农村信用社贷款展期协议》。
琼海联社/行2020年流借（诚）字第6572920200505001号《海
南省农村信用社流动资金贷款合同》；琼海联社/行2023年贷展
字第656240410001号《海南省农村信用社贷款展期协议》。

琼海联社/行2018年（项）社团固借（诚）字第65584112501号
《海南省农村信用社固定资产社团贷款合同》。

琼海联社2023年流贷字第656330620001号《海南省农村信用
社流动资金贷款合同》。

琼海联社/行2017年固借（诚）字第6502014号《海南省农村信
用社固定资产贷款合同》；琼海联社/行 2022 年贷展字第
656330910001号《海南省农村信用社贷款展期协议》。
东方联社/行2019年流借（诚）字第02号《海南省农村信用社流
动资金贷款合同》；东方联社2022年贷展字第F0812号《海南省
农村信用社贷款展期协议》；东方联社 2023 年贷变字第
76010120190809003a01号《海南省农村信用社贷款变更协议》。
琼海联社/行2020年固借（诚）字第63208号《海南省农村信用
社固定资产贷款合同》。

本金

53,290,000.00

34,000,000.00

27,944,000.00

15,000,000.00

4,935,198.21

23,360,677.46

47,200,000.00

88,815,000.00

29,070,070.00

22,300,000.00

13,300,000.00

19,000,000.00

378,214,945.67

欠息
（含罚息、复利）

14,575,759.46

10,131,092.10

3,072,230.45

787,846.36

519,562.80

2,866,544.57

5,976,630.25

9,052,131.31

2,156,320.94

2,601,982.36

3,576,041.70

2,753,181.82

58,069,324.12

债权本息合计

67,865,759.46

44,131,092.10

31,016,230.45

15,787,846.36

5,454,761.01

26,227,222.03

53,176,630.25

97,867,131.31

31,226,390.94

24,901,982.36

16,876,041.70

21,753,181.82

436,284,269.79

担保人名称

海南雅利农业开发有限公司、陈辉龙、高
云燕、李元勇、王燕。

海南雅利农业开发有限公司、陈辉龙、高
云燕、李元勇、王燕。

海南雅利农业开发有限公司、陈辉龙、高
云燕。

黄宗诚、罗燕芬。

黄宗诚、罗燕芬。

海南壮兴实业有限公司、王向辉、李淑媛。

海南壮兴实业有限公司、李淑媛、王文
博、牟来朋。

海口栋梁实业有限公司、海南凌志实业
有限公司、黄光曼、黄承坤、黄栋、黄光
芬、黄光娜、林伟。

海口栋梁实业有限公司、中澧实业（海
南）有限公司、海南吉祥康复医院股份有
限公司、海南乾坤商业投资有限公司、海
南凌志实业有限公司、海南盛贸贸易有
限公司、黄承坤、黄光曼、黄栋、黄光芬。

海口栋梁实业有限公司、林伟、黄光娜、
黄栋、黄和芳、黄光芬、黄光曼、黄承坤。

海口栋梁实业有限公司、林志业、黄福
云、黄栋、游琳、黄光娜、黄光曼、黄和芳、
黄承坤。

海南万通农业开发有限公司、钟素兰、谭
志劲、钟俊达。

抵押/担保合同编号、名称

万宁联社/行2017年抵字第003号《抵押合同》；万宁联社/行2017年抵字第003-1
号《抵押合同》；万宁联社/行2017年保字第003号《保证合同（自然人）》。

万宁联社/行2018年社团抵字第010号《社团抵押合同》；万宁联社/行2018年社团
保字第010号《社团保证合同（自然人）》。

万宁农商银行2023年抵字第20230825001号《海南省农村信用社抵押合同》；万宁
农商银行2023年保字第20230825001号《海南省农村信用社保证合同》。
三农商行藤桥支行2022年抵字第001号《海南省农村信用社抵押合同》；三农商行
藤桥支行2022年抵字第002号《海南省农村信用社抵押合同》；三农商行藤桥支行
2022年保字第001号《海南省农村信用社保证合同》。

三农商行藤桥支行2022年保字第002号《海南省农村信用社保证合同》

琼海联社/行 2020年抵字第65240120200617001号《抵押合同》；琼海联社/行
2020年保字第65240120200617001a01号《保证合同（自然人）》；琼海联社/行
2020年保字第65240120200617001a02号《保证合同（法人）》。
琼海联社/行2020年抵字第6572920200505001号《抵押合同》；琼海联社/行2020
年保字第6572920200505001-1号《保证合同（自然人）》；琼海联社/行2020年保
字第6572920200505001号《保证合同（法人）》。

琼海联社/行2018年社团抵字第65584112501号《社团抵押合同》；琼海联社/行
2018年社团保字第65584112502号《社团保证合同（自然人）》；琼海联社/行2018
年社团保字第65584112501号《社团保证合同（法人）》。

琼海联社2023年抵字第656330620001号《海南省农村信用社抵押合同》；琼海联
社2023年保字第656330620001号《海南省农村信用社保证合同》。

琼海联社/行2017年抵字第6502014号《抵押合同》；琼海联社/行2017年保字第
6502014-1号《保证合同（自然人）》；琼海联社/行2017年保字第6502014-2号
《保证合同（法人）》。
东方联社/行2019年抵字第07号《抵押合同》；东方联社/行2019年保字第07号
《保证合同（法人）》；东方联社/行2019年保字第08号《保证合同》；东方联社/行
2021年保字第F01号《保证合同》；（东方联社营业部）社/行（230727）（保）字第
（F01）号《海南省农村信用社保证合同》。
琼海联社/行2020年抵字第63208号《抵押合同》；琼海联社/行2020年保字第
63208号《保证合同（自然人）》。

万宁市国有建设用地使用权公开挂牌出让公告

二、竞买人基本条件及竞买要求：（一）竞买人基本条件：本次挂
牌活动凡属中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除法
律另有规定者外）均可申请参加挂牌。属境外机构和个人（含港、澳、
台地区）申请参与竞买的，按照规定需提交商务主管部门核发的《外
商投资企业批准证书》和市场监督管理部门核发的《营业执照》。本
次挂牌不接受联合竞买。失信被执行人不得参加本次项目竞买。
（二）竞买人要求：凡在万宁市境内已取得建设用地使用权且造成土
地闲置的，或者拖欠土地出让金未缴的，均不具备竞买人条件。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价，按照出价最高
且不低于底价的原则确定竞得人。

四、竞买咨询及报名期限：本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让手册及其他相关文件。手册和文件可从海南省建设
用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称网上交易系统，网址：
http://lr.hainan.gov.cn:9002）查看和打印。竞买人持CA数字证
书实名登录网上交易系统进行相关操作，系统注册及证书办理详见
《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统用户手册》。挂牌出
让文件所载内容亦为本公告的组成部分。本次国有建设用地使用权
实行网上挂牌出让，有意向的竞买人可登录网上交易系统提交竞买
申请，按要求上传竞买申请文件。竞买保证金缴纳截止时间：2025
年8月22日17:00（以银行系统记录到账时间为准）。竞买申请时
间：2025年7月25日08:30至2025年8月22日17:00（以竞买保证
金实际到账为准）。

五、资格确认：经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在2025年8月22日17:30前确认其竞买资格。

六、挂牌报价时间及地点：网上挂牌时间：起始时间：2025年8月
15日 8:30；截止时间：2025年 8月 25日 10:00。网上挂牌地点：
海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（网址：http://lr.
hainan.gov.cn:9002）。网上挂牌报价时间截止时，无竞买人报价，
挂牌活动自动结束；有竞买人报价，网上交易系统限时5分钟在线询
问，有竞买人在此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自
动进入网上限时竞价程序，增价幅度为10万元及其整数倍，出价最
高者为竞得人。

七、开发建设要求：（一）该地块已经达到下列净地条件：安置补
偿落实到位，土地权利清晰；不存在土壤污染，符合土壤环境质量要

求；无法律经济纠纷。该地块红线外已达到通水、排水、排污、通电、
通路、通信等，具备动工开发必需的条件。（二）该地块带项目设计方
案挂牌出让，设计方案由我局另行向竞买人提供，设计方案费用由
竞得人支付。（三）经查询全国污染地块土壤环境管理系统，该地块
不在系统污染或疑似污染地块范围内。用地如涉及压覆重要矿产
及位于地质灾害易发区，在该地块内进行项目建设依法需办理建设
项目压覆矿产资源审批手续及地质灾害危险性评估的，应按规定办
理相关手续。（四）严格执行《海南省绿色建筑发展条例》，城镇新建
民用建筑的建设应当不低于绿色建筑标准基本级的要求，鼓励社会
投资的单体建筑面积超过二万平方米的大型公共建筑按照不低于
绿色建筑标准二星级的要求建设。（五）装配式建造方式应按照《海
南省住房和城乡建设厅 海南省发展和改革委员会 海南省自然资源
和规划厅 海南省市场监督管理局 海南省工业和信息化厅关于进一
步稳步推进装配式建筑有关事项的通知》（琼建科函〔2021〕155号）
等文件要求执行。

八、其他需要公告的事项：（一）本次挂牌出让活动采取线上进
行，不接受电话、信函、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。（二）按照《海
南省自然资源和规划厅关于海南省土地交易市场竞买保证金可使用
银行保函的通知》（琼自然资规〔2022〕7 号）要求，竞买人可使用银行
保函方式缴纳竞买保证金，保函应为不可撤销、见索即付保函，保函
担保金额应不少于全额土地竞买保证金，保函的保证期限应当自保
函开立之日起至招标拍卖挂牌交易活动结束后不少于60日，保函
需在保证金交纳截止时间前2个工作日内送达我局。（三）受理时间：
8:30至12:00，14:00至17:30（节假日除外）。（四）本次挂牌事项如
有变更，届时以变更公告为准。

九、咨询方式：
联系地址：万宁市万城镇望海大道南侧万宁市自然资源和规划局
咨询电话：0898-62217899
联 系 人：林先生
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

http://lr.hainan.gov.cn
http://www.landchina.com

万宁市自然资源和规划局
2025年7月25日

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关法律法规规定，经万宁市人民政府批准，万宁市
自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块概况：

万让〔2025〕10号

地块编号

万让2025-5号地块

地块位置

万宁市礼纪镇
石梅湾大陆岭地段

面 积

0.5164公顷（合7.75亩）

出让年限

50年

土地用途

社会停车场用地

挂牌起始价（万元）

314

竞买保证金（万元）

314

昌江县新港海域底播贝类养殖项目海域使用权挂牌出让公告

二、交易方式：根据受让方征集情况，确定交易方式，若只征集到
一名意向受让方，采取挂牌方式交易；若征集到两名及以上意向受让
方，采取现场竞价方式交易。三、竞买人资格与要求：中华人民共和国
境内的法人、自然人或其他组织均可报名参加竞买（除法律、法规另
有规定外），失信被执行人不得参与竞买。申请参加竞买者须提出书
面竞买申请，并提供《竞买须知》中要求提供的相关文件。提供不低于
人民币197.7842万元时点在公告期间的银行资信证明、参加竞买报
名时须缴纳竞买保证金59.3353万元（按海域评估价格的30％四舍五
入计算）。四、项目用海管理要求：（一）施工要求。竞得人要切实落实
论证报告提出的海域使用管理和风险防范等对策措施，要加强对项
目区域海洋环境进行监视监测，保护好海洋生态环境。（二）海洋环境
保护要求。竞得人应严格按照核准的环境影响报告书要求，建设环保
设施，落实环保措施，履行相应的生态环境补偿、赔偿责任。（三）如竞
得人在竞得前未开展本项目的前期工作，竞得人凭支付给本项目实
施前期工作垫付费用的有效凭证，办理海域使用权登记发证手续，否
则不予办理。（四）其他未尽事宜按照海域管理和海洋环境相关法规
执行。五、保证金缴纳：以2025年8月22日17:00前到账为准，保证
金账户名称：海南省公共资源交易服务中心；开户行：建设银行海口
国兴大道支行；账号：46050100253700000245。六、挂牌文件获取方
式：申请人可于2025年8月22日前到海口市美兰区新埠街道新埠大
道1号海口新世界花园R1幢4D房公司海南瑞博拍卖有限公司咨询
和购取挂牌出让手册，并按要求报名参加竞买。七、报名、挂牌期报
价、现场会时间及地址：（一）报名时间：2025年 7月 25日 8:30至
2025年8月22日17:00（以竞买保证金到海南省公共资源交易服务

中心账户为准）。经审核，申请人具备申请条件的，我局将在2025年8月
22日17:30前确认其竞买资格。（二）报名地址：海口市美兰区新埠街
道新埠大道1号海口新世界花园R1幢4D房海南瑞博拍卖有限公司。
（三）挂牌期报价时间：2025年8月14日8:30至2025年8月26日
10:30。（四）挂牌现场会时间：2025年8月26日10:30。（五）挂牌现
场会地址：海口市美兰区大英山西二街政务二期大楼204室。八、其他
事项：（一）签约成交。出让人根据《海域使用权挂牌出让成交确认书》
和挂牌服务机构出具的《成交报告》，与竞得人10个工作日内签订《海域
使用权出让合同》。（二）结算交割。竞得人在签订《海域使用权出让合
同》后，1个月内足额缴纳当年应缴海域使用金，并于约定时间内向挂
牌服务机构支付交易服务费，之后退还竞得人已缴纳的竞买保证金。
（三）如竞得人在竞得前未开展本项目海域使用论证、测量、海域价值
评估、海洋环境影响评价等前期工作的，应承担该项目前期工作费
用，其费用由竞得人支付给本项目垫付一方。前期工作费用按该项目
海价格评估报告中确认的金额予以支付。（四）办理不动产权证书。
昌江黎族自治县不动产登记中心凭《海域使用权出让合同》和海域使用
金交纳等相关凭证依法办理不动产权证书。（五）本次竞买活动挂牌
报价阶段只接受书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头等其他方式
报价。（六）本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。（七）本
公告未尽事宜详见本次海域使用权挂牌出让手册，该手册所载内容
为本公告的组成部分。（八）联系电话：0898-26669198 19989162577。
（九）查询网址：https://ggzy.hainan.gov.cn/ggzyjy/。

昌江黎族自治县自然资源和规划局
2025年7月25日

根据《中华人民共和国海域使用管理法》《海南省实施〈中华人民共和国海域使用管理法〉办法》和《海南省海域使用权审批出让管理办法》
及相关法律法规的规定，经昌江黎族自治县人民政府批准，昌江黎族自治县自然资源和规划局决定以挂牌方式公开出让昌江县新港海域底播
贝类养殖项目海域使用权。现将有关事项公告如下：一、海域基本情况：

项目名称

昌江县新港海域底
播贝类养殖项目

用海位置

海南省昌江县新港外海西北向海域，
距离新港13.86km，水深在36m左右。

用海面积
（公顷）

192公顷

用海类型

渔业用海

用海方式

开放式
养殖用海

用途

底播贝
类养殖

用海期限
（年）

15

挂牌起始价
（万元）

197.7842

保证金
（万元）

59.3353

●临高临城美台星龙种养专业
合 作社（统一社会信用代码：
93469028MA5T1NCY5H）不 慎
遗失公章一枚，特此声明作废。

●澄迈县卫生监督所工会委员会

遗失中国工商银行股份有限公司

澄迈支行基本存款账户开户许可

证，核准号：J6410036501401，账

号：2201025809200203737，声明

作废。

●澄迈县卫生监督所工会委员会

法人（林成娟）印鉴遗失，声明作废。

●陈泽珠（身份证号码：46003319

8912135100）于 2012年 11月 15

日在万宁市龙滚镇华侨医院产下

男婴一名，其出生医学证明遗失，

编号：M460047775，声明作废。

●黄沫莹（身份证号码：46902819

9601011225）于2016年4月12日

在陵水黎族自治县人民医院产下

一名女婴，其出生医学证明遗失，

出生证明编号：P460123391，声明

作废。

●三亚白头浪海水项目培训有限

公司（现更名为：万宁白头浪海上

项目培训有限公司）不慎遗失财务

专用章，现声明作废。

●黎富娟（身份证号码：44092119

9201100440）于2012年8月11日

在琼中县人民医院产下男婴一名，

其出生医学证明遗失，编号：

L460094917，声明作废。

●母亲王龙凤（身份证号码：4405

8219940105294X）于2020年09月

12日在三亚市育才医院产下女婴

一名，其出生医学证明遗失，出生

证编号：U460003027，声明作废。

●符云炬遗失坐落于海南省东方

市三家镇三家村不动产权证，证

号：琼（2021）东方市不动产权第

0012474号，声明作废。

●符菊梅不慎遗失东方广华实业

有限公司开具的收款证明收据

3 张原件，房号：东方碧海云天

小区F11栋 1101房，收据编号：

DF0004837，金额：20000 元整；

收据编号：DF0004838，金额：

366908元整；收据编号：DF0004

934，金额：10000元整，特此声明

作废。

遗 失

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18508937866
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 18508937866
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公 告

变更公告
经本所合伙人会议决定，同意将本

所组织形式变更为“个人制律师事

务所”，本所原所有的债权债务由

变更后的“个人制律师事务所”承

担。特此公告。

海南卫伦律师事务所

律师事务所分所注销声明
四川长源律师事务所决定停办

四川长源（海口）律师事务所（统一

社会信用代码：31460000MD03

873881），并将向海南省司法厅

申请注销，请债权人于四十五日内

向该分所或本所申报债权，特此

公告。

四川长源律师事务所

●海口美兰旺苑贸易中心（个体

工商户）遗失营业执照正本、副本，

统一社会信用代码：92460000MA

EEGYK02Q，声明作废。

●琼中黎族苗族自治县和平镇

加峒村卫生室不慎遗失中华人民

共和国医疗机构执业许可证副本，

登记号：PDY00040-X46903012

D3001，声明作废。

●澄迈县金江镇长安居民委员会

遗失海南农村商业银行股份有限

公司澄迈长安支行基本存款账户

开户许可证，核准号：J641001120

4902，账号：21070300100300000

0788，声明作废。

●海口市琼山区爱心教育培训

中 心（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52460107MJY8893735）不慎遗

失民办非企业单位登记证书副本，

声明作废。

认尸启事
2025年2月12日，吉阳分局红沙

海岸派出所接到群众报警，报称在

三亚市吉阳区网枝村中巷13号发

现一具无名尸体。经查，死者系男

性，身高约170cm，目前死者身份

不明。如有发现相关线索，请与

三亚市公安局吉阳分局红沙海

岸派出所联系。红沙海岸派出

所值班电话：0898-88221495，

联 系 人 ：李 才 智 ，联 系 电 话 ：

17766938182。

三亚市公安局吉阳分局

红沙海岸派出所

●陈燕飞（身份证号码：46003419
8503200043）于2018年 9月2日
在陵水黎族自治县人民医院产下
一名男婴，其出生医学证明遗失，
出生证明编号：S460024905，声明
作废。
●刘月梅于2019年8月23日10时
6分在海南省五指山第二人民医
院产下一名女婴（刘佳颖），其出生
医学证明不慎遗失，出生证编号：
T460033708，声明作废。
●李丽虹（身份证号码：46003619
900809552X）于2009年10月6日
在海南省琼中县中平镇南方医
院产下一名女婴（唐小可），其出
生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：
J460014655，声明作废。
●儋州市木棠镇木棠村廉根组
股份经济合作社不慎遗失银行
开户许可证，核准号：J64100624
24401，声明作废。
●吴彪遗失执业医师证，执业证
编 号：110460000002532，声明
作废。

●儋州市木棠镇木棠村廉根组

股份经济合作社不慎遗失登记证

正本，证号：N1460400MF82430

1X2，声明作废。

●儋州市木棠镇木棠村廉根组

股份经济合作社不慎遗失登记证

副本，证号：N1460400MF82430

1X2，声明作废。

●儋州市木棠镇木棠村木丘组

股份经济合作社不慎遗失银行

开户许可证，核准号：J64100572

57601，声明作废。

●儋州市木棠镇木棠村木丘组

股份经济合作社不慎遗失登记

证正本，证号：N1460400MF824

3167Q，声明作废。

●儋州市木棠镇木棠村木丘组

股份经济合作社不慎遗失登记

证副本，证号：N1460400MF824

3167Q，声明作废。

●海南五指山纳山茶贸易有限

公司（统一社会信用代码：914600

00MA5TTBWH3Y）因公章、（王

宇俊）法人章遗失，特此声明作废。

●母亲：王娜（身份证号码：46002

7199008101321）、父亲：杨大高

（身份证号码：460025197707050

031）于 2013年 01月 14日 16时

47分在定安县新竹中心卫生院

产下女婴一名，取名：杨乐乐，

其 出 生医学证明遗失，编号：

O460091640，特此声明作废。

●海南鑫祺建筑材料有限公司不

慎遗失公章一枚，特此声明作废。

●程秀英遗失华诺国际商品房

住宅5栋4层403房购房款发票

一 张 ，增 值 税 发 票 编 号 ：NO

00626029，金额：482738.00 元，

声明作废。

●澄迈金江草永肉摊（王草永）法

人印鉴遗失，声明作废。